
FORMULÁŘ 2.3.2.

SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost Silnice Klatovy a.s.
se sídlem: Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy
IČO: 45357307
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 221 
jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce I/22 Skočice - Lidmovice, číslo veřejné 
zakázky na profilu zadavatele P21V00192118 (dále jen „dodavateT),

I)
v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, kteří jsou dodavateli 
známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude 

poddodavatel plnit

GEODEZIE KLATOVY s.r.o. IČ: 25200127
Sídlo: Plánická 171/1, 339 01 Klatovy

Geodetické práce

ČNES dopravní stavby, a.s. IČ: 47781734
Sídlo: Milady Horákové 2764, 
272 01 Kladno - Kročehlavy

Frézování asfaltových 
vozovek

GeoTec-GS, a.s. IČ: 25103431
Sídlo: Chmelová 2920/6, 10600 Praha 10,

Geotechnický dozor

Silniční inženýrská společnost, 
s.r.o.

IČ:46885315
Sídlo: 30100 Plzeň, Žižkova 1778/54

Nezávislá zkušební 
laboratoř

Jan Nevšímal JANEV
IČ: 48250503
Sídlo: Chýnovská 852, 391 11, Planá nad 
Lužnicí

Svodidla + vodorovné 
značení

VIApros s.r.o. IČ:25246771
Sídlo: Ořechová 1475, 349 01 Stříbro

Vozovkové výztužné vrstvy 
geomřížoviny

ZESA s.r.o.
IČ: 48202592
Sídlo: L. B. Schneidera 414/2, 370 01 
České Budějovice

Vypracování RDS

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to 
po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny

Stránka 38 z 62



osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce. Zadavatel bezdůvodně 
neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl 
zadavatel schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo jiné osoby

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby
G E O D E Z IE  K L A T O V Y  s .r .o . IČ: 25200127

Sídlo: P lán ická  171/1, 339 01 K latovy
Hlavní geodet

Digitálně podepsal 

Datum: 2021.09.02
15:01:13 +02'00'

Stránka 39 z 62


